
UCHWAŁA NR 302/2022 
ZARZĄDU POWIATU WSCHOWSKIEGO 

z dnia 6 września 2022 r. 

w sprawie zmiany w budżecie Powiatu Wschowskiego 

Na podstawie §10 ust. 2 uchwały nr XXIX/203/2021 Rady Powiatu Wschowskiego z dnia 28 grudnia 
2021 roku w sprawie uchwalenia budżetu Powiatu Wschowskiego na 2022 rok,  art. 32 ust 2 pkt 4 ustawy 
z dnia 5 czerwca 1998 roku o samorządzie powiatowym (Dz.U. z 2022 r., poz. 1526 ze zm.), 
art. 257 pkt 1 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 roku o finansach publicznych (Dz.U. z 2021 r., poz. 1634 ze zm.), 
w związku z § 6 uchwały Nr XXXI/214/2022 Rady Powiatu Wschowskiego z dnia 28 marca 2022r. w sprawie 
zmiany uchwały budżetowej Powiatu Wschowskiego na rok 2022Zarząd Powiatu Wschowskiego w składzie:  

1. Starosta – Andrzej Bielawski 

2. Członek - Krzysztof Kliber 

3. Członek - Wojciech Szadel 

4. Członek - Tomasz Urbański 

uchwala, co następuje: 

§ 1. Wydatki budżetu Powiatu zmieniają się o pozycje, jak w tabeli nr 1 do niniejszej uchwały.Po 
zmianach wynoszą 77 617 547,68 zł w tym: 

1. Wydatki bieżące 49 212 374,49 zł 

2. Wydatki majątkowe 28 405 173,19 zł 

§ 2. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

   

Starosta Wschowski 
 
 

Andrzej Bielawski 

 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 4D5B46E2-D687-4CD6-AA96-80C0D081F3DF. Podpisany Strona 1



Tabela nr 1 do Uchwały Nr 302/2022 Zarządu Powiatu Wschowskiego z dnia 6.09.2022 r.(wydatki) 

 

Dział Rozdział Paragraf Treść Przed zmianą Zmiana Po zmianie 

750   Administracja publiczna 7 354 710,63 0,00 7 354 710,63 

 75045  Kwalifikacja wojskowa 33 200,00 0,00 33 200,00 

  4170 Wynagrodzenia bezosobowe 19 950,00 -1 430,00 18 520,00 

  4300 Zakup usług pozostałych 7 750,00 1 430,00 9 180,00 

801   Oświata i wychowanie 21 425 335,69 0,00 21 425 335,69 

 80115  Technika 6 821 256,13 226 342,22 7 047 598,35 

  4270 Zakup usług remontowych 0,00 297 342,22 297 342,22 

  4790 Wynagrodzenia osobowe nauczycieli 2 509 631,80 -71 000,00 2 438 631,80 

 80195  Pozostała działalność 1 858 478,16 -226 342,22 1 632 135,94 

  4240 Zakup środków dydaktycznych i książek 66 023,00 -48 523,00 17 500,00 

  4270 Zakup usług remontowych 226 342,22 -226 342,22 0,00 

  4860 Pozostałe wydatki bieżące na zadania związane z pomocą 
obywatelom Ukrainy 0,00 48 523,00 48 523,00 

854   Edukacyjna opieka wychowawcza 5 177 273,99 0,00 5 177 273,99 

 85403  Specjalne ośrodki szkolno-wychowawcze 3 032 508,31 0,00 3 032 508,31 

  4170 Wynagrodzenia bezosobowe 37 873,00 -6 197,62 31 675,38 

  4240 Zakup środków dydaktycznych i książek 0,00 512,96 512,96 

  4270 Zakup usług remontowych 9 520,42 5 684,66 15 205,08 

855   Rodzina 3 887 975,86 0,00 3 887 975,86 

 85508  Rodziny zastępcze 1 519 160,43 0,00 1 519 160,43 

  3110 Świadczenia społeczne 996 914,43 6 414,71 1 003 329,14 

  4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 16 299,00 -14,21 16 284,79 

  4120 Składki na Fundusz Pracy oraz Fundusz Solidarnościowy 1 403,00 -0,50 1 402,50 

  4170 Wynagrodzenia bezosobowe 111 600,00 -6 400,00 105 200,00 

  4210 Zakup materiałów i wyposażenia 2 500,00 4 000,00 6 500,00 

  4300 Zakup usług pozostałych 37 500,00 -4 000,00 33 500,00 

 85510  Działalność placówek opiekuńczo-wychowawczych 2 368 815,43 0,00 2 368 815,43 

  3110 Świadczenia społeczne 184 911,03 -60,51 184 850,52 

  4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 1 285 049,77 -10 995,61 1 274 054,16 

  4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 241 203,59 -1 384,92 239 818,67 

  4120 Składki na Fundusz Pracy oraz Fundusz Solidarnościowy 30 243,00 -167,23 30 075,77 

         

BeSTia      Strona 1 z 2   

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 4D5B46E2-D687-4CD6-AA96-80C0D081F3DF. Podpisany Strona 1



  4230 Zakup leków, wyrobów medycznych i produktów biobójczych 10 600,00 -379,63 10 220,37 

  4300 Zakup usług pozostałych 80 953,98 -1 760,00 79 193,98 

  4350 Zakup towarów (w szczególności materiałów, leków, żywności) 
w związku z pomocą obywatelom Ukrainy 0,00 379,63 379,63 

  4370 Zakup usług związanych z pomocą obywatelom Ukrainy 0,00 1 760,00 1 760,00 

  4740 Wynagrodzenia i uposażenia wypłacane w związku z pomocą 
obywatelom Ukrainy 0,00 10 994,61 10 994,61 

  4850 Składki i inne pochodne od wynagrodzeń pracowników 
wypłacanych w związku z pomocą obywatelom Ukrainy 0,00 1 543,66 1 543,66 

  4860 Pozostałe wydatki bieżące na zadania związane z pomocą 
obywatelom Ukrainy 0,00 70,00 70,00 

         
Razem: 77 617 547,68 0,00 77 617 547,68 

         

BeSTia      Strona 2 z 2 

 

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 4D5B46E2-D687-4CD6-AA96-80C0D081F3DF. Podpisany Strona 2


	Uchwała
	Ustęp 1
	Ustęp 2
	Ustęp 3
	Ustęp 4
	Paragraf 1
	Paragraf 1 Ustęp 1
	Paragraf 1 Ustęp 2

	Paragraf 2

	Zalacznik 1

